Technick˘ katalog
Stfiídavé pohony nízkého v˘konu
0,12 kW - 37 kW
ABB Automation
OkamÏitá konzultace
a objednávka
Snadn˘ zpÛsob platby
Rychlá dodání

Adapter DDCS pro ACS 400 umoÏÀuje
pfiipojení modulu procesní sbûrnice.
Objednací kód: ACS 400-DDCS
17
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
Komunikace ACS 400
Procesní sbûrnice Objednací kód Protokol Druh zafiízení Rychlost pfienosu Servisní kanál
(min.-max.) (Parametr R/W)
Profibus NPBA-02 FMS. DP Pohony s nastavitelnou 9.6-1500 kbit/s podporovan˘
rychlostí
InterBus-S NIBA-01 I/O.PCP Pohony ABB 500 kbit/s podporovan˘
Modbus NMBA-01 RTU Pohony ABB 1.2-19.2 kbit/s podporovan˘
Modbus Plus1) NMBA-01 N.A. Pohony ABB 1000 kbit/s podporovan˘
DeviceNet NDNA-01 N.A. AC pohony, 125-500 kbit/s podporovan˘
DC pohony
CANopen2) NCAN-02 N.A. Pohony 1000 kbit/s podporovan˘
a servo pohony
LONWORKS® NLON-01 LonTalk Pohony s mûnitelnou 78 kbit/s podporovan˘
rychlostí
ABB CS 31 NCSA-01 Word. Binary Pohony ABB 187.5 kbit/s nepodporovan˘
ABB AF 100 NAFA-01 N.A. Pohony ABB 1500 kbit/s nepodporovan˘
FLN/N2 NBAA-01 FLN Pohony ABB 1.2-19.2 kbit/s ãásteãnû podporovan˘
N2 Pohony ABB 9.6 kbit/s ãásteãnû podporovan˘
1) Softwarová verze 1.3 nebo pozdûj‰í je kompatibilní s ACS 400. N.A. - není standard
2) Modul provozní sbûrnice verze 1.2 nebo pozdûj‰í je kompatibilní s ACS 400.
DDCS
EMC - poznámka: âSN EN 61800-3, omezená
distribuce v prvním prostfiedí (obytné zóny).3)
Na‰e mûniãe standardnû splÀují poÏadavky pro
druhé prostfiedí (prÛmyslové).
Pfiíslu‰n˘ EMC filtr je poÏadován jen pro
ãinnost v prvním prostfiedí.
18
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
Filtry EMC
¤ady ACS 100/140 - IFxx - x2)Nové
1-fázové napájecí napûtí 200 - 240 V, 0,12 - 2,2 kW
3-fázové napájecí napûtí 380 - 480, 0,37 - 2,2 kW
1) EMC filtr (objednací kód ACS100-FLT-C a ACS 140-FLT-C)
dovoluje délku motorového kabelu aÏ do 100 m.
Spojte se s distributorem ABB.
2) Tfiída ochrany IP 20.
3) Pfii dotazech na EMC filtry pro neomezenou
distribuci v prvním prostfiedí se spojte
s distributorem ABB.
Typ mûniãe Objednací kód filtruNové A B C D E F G H I Max.1) délka kabelu motoru m
ACS 101/141- mm mm mm mm mm mm mm mm mm Spínací kmitoãet
4 kHz 8 kHz 16 kHz
K18-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 180 42 30 20 10
K25-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 180 42 30 20 10
K37-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 180 42 30 20 10
K75-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 180 42 30 20 10
1K1-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 180 42 30 20 10
1K6-1 ACS 100/140-1FAB-1 58 172 25 58 136 81 186 217 42 30 20 10
2K1-1 ACS 100/140-1FCD-1 58 272 25 58 208 81 286 200 42 30 20 10
2K7-1 ACS 100/140-1FCD-1 85 272 25 58 208 81 286 200 42 30 20 10
4K1-1 ACS 100/140-1FCD-1 58 272 25 58 235 81 286 207 42 30 20 10
Typ mûniãe Objednací kód filtruNové A B C D E F G H I Max.1) délka kabelu motoru m
ACS 143- mm mm mm mm mm mm mm mm mm Spínací kmitoãet
4 kHz 8 kHz 16 kHz
K75-3 ACS 140-1FAB-3 58 172 25 58 136 81 186 191 42 30 20 10
1K1-3 ACS 140-1FAB-3 58 172 25 58 136 81 186 191 42 30 20 10
1K6-3 ACS 140-1FAB-3 58 172 25 58 136 81 186 228 42 30 20 10
2K1-3 ACS 140-1FAB-3 58 272 25 58 208 81 286 211 42 30 20 10
2K7-3 ACS 140-1FCD-3 58 272 25 58 208 81 286 211 42 30 20 10
4K1-3 ACS 140-1FCD-3 58 272 25 58 235 81 286 218 42 30 20 10
19
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
EMC filtry
¤ada ACS 400-IFx1-3
Typ mûniãe Objednací kód filtru* A B C D E F G H H I Max.1) délka kabelu motoru m
ACS 401- ACS 401-2) IP 21 IP 54 Spínací kmitoãet
mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm 4 kHz 8 kHz
0004 IF11-3 90 362 35 98 318 120 378 269 300 60 100 -
0005 IF11-3 90 362 35 98 318 120 378 269 300 60 100 -
0006 IF11-3 90 362 35 98 318 120 378 269 300 60 100 -
0009 IF21-3 90 461 35 98 417 120 477 281 313 60 100 100
0011 IF21-3 90 461 35 98 417 120 477 281 313 60 100 100
0016 IF31-3 140 330 50 98 528 170 350 - - 80 100 100
0020 IF31-3 140 330 50 98 528 170 350 - - 80 100 100
0026 IF41-3 160 380 50 98 619 200 400 - - 80 100 100
0030 IF41-3 160 380 50 98 619 200 400 - - 80 100 100
0041 IF41-3 160 380 50 98 619 200 400 - - 80 100 100
Tabulka s rozmûry pro v˘bûr EMC filtrÛ s tfiídou krytí IP20
3-fázové napájecí napûtí 380 - 480 V, 3,0 - 37 kW
Typ EMC filru Objednací kód PrÛmûr J K L M N
ACS 401- tfiídy krytí IP 54 kabelu mm mm mm mm mm
-IF11-3 IFC-99-001 9-16 35 45 max. 38 max. 38 max. 533.5
IFC-99-002 13-20
-IF21-3 IFC-99-002 13-20 35 45 max. 38 max. 38 max. 633
IFC-99-003 18-25
-IF31-3 IFC-99-004 13-20 65 85 max. 47 MAX. 47 max. 594
IFC-99-005 18-25
IFC-99-006 25-31
-IF41-3 IFC-99-005 18-25 65 85 max. 47 max. 47 max. 644
IFC-99-006 25-31
IFC-99-007 32-38
Tabulka s rozmûry
pro v˘bûr krytÛ
EMC filtrÛ
s tfiídou krytí
IP 21 / IP 54
¤ada ACS 400-IF22-3Nové
Rozmûry bûÏn˘ch EMC filtrÛ
pro frekvenãní mûniãe
S EMC filtry fiady ACS400-IFx1-3 pouÏívejte vÏdy RFI ferity ACS-CHK-A nebo ACS-
CHK-C. Motorov˘ kabel obsahující stínûní musí b˘t veden skrz otvor ve feritu.
Ferity ACS-CHK-A nebo ACS-CHK-C jsou dodávány automaticky se vstupním filtrem.
Mûniã A B C D Max. délka kabelu motoru
Typ fsw=4kHzfsp=8 kHz
ACS 401- mm mm mm mm m
0004 453 102 87 116 10
0005 453 102 87 116 10
0006 453 102 87 116 10
0009 553 114 87 116 10
0011 553 114 87 116 10
Technická data brzdn˘ch jednotek
Rozmûry
20
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
Brzdné jednotky & choppery
Objednací kód Frekvenãní mûniã Odpor Trval˘ v˘stup Max. v˘stup
brzdné jednotky vstupní napûtí OHM W 20 s W
ACS-BRK-A 200-240 V AC 400 150 350
380-480 V AC 1000
ACS-BRK-B 200-240 V AC 150 400 1000
380-480 V AC 2400
ACS-BRK-C 200-240 V AC 32 2000 4500
380-480 V AC 12000
ACS-BRK-D 200-240 V AC 10.5 7000 14000
380-480 V AC 42000
ACS-BRK-E 200-240 V AC 4 5000 30000
(brzy k dostání) -
ACS-BRK-F 200-240 V AC 50 400 2400
-
Objednací kód Vstupní napûtí Odpor Trval˘ v˘stup Max. v˘stup
brzdného chopperu frekvenãního mûniãe OHM W 20 s W
ACS-BRK-BL 200-240 V AC 150 400 1000
380-480 V AC 2400
ACS-BRK-CL 200-240 V AC 32 2000 4500
380-480 V AC 12000
Objednací kód ·ífika V˘‰ka Hloubka H1 W1 PfiipevÀovací
brzdného chopperu mm mm mm mm mm ãroub
ACS-BRK-BL 9,3 250 75 226 74 5 mm
ACS-BRK-CL 125 360 106,5 336 103 5 mm
Objednací kód ·ífika V˘‰ka Hl. H1 W1 Hmotnost MontáÏní
brzdné jednotky mm mm mm mm mm kg ‰roub
ACS-BRK-A 90 240 180 196 67 1.2 4 mm
ACS-BRK-B 90 300 285 230 67 1.5 4 mm
ACS-BRK-C 150 500 347 486 136 7.5 5 mm
ACS-BRK-D 270 600 450 582 252 20.5 6 mm
ACS-BRK-E 270 600 450 582 252 18.5 6 mm
(brzy k dostání)
ACS-BRK-F 90 300 285 230 67 1.5 4 mm
Rozmûry
Brzdné jednotky
mal˘ch rozmûrÛ
obsahující brzdn˘
chopper i odporník
Spolu s chopperem
vybírá uÏivatel
vhodn˘ odporník,
kter˘ bude pouÏit.
To zaji‰Èuje optimální
pfiizpÛsobení zafiízení
poÏadavkÛm.
Technická data brzdného chopperuNové
V˘stupní tlumivky jsou nutné v pfiípadû, Ïe
poÏadovaná délka kabelu motoru je vût‰í neÏ
pfiedepsaná max. délka. Potom mÛÏe b˘t kabel
zhruba 1,5 krát del‰í neÏ standardní kabel
(viz dole).
To je moÏné proto, Ïe v˘stupní tlumivka
redukuje kapacitní proudy a napûÈové odrazy.
Maximální spínací kmitoãet s v˘stupními
tlumivkami je 4 kHz.
Technická data
Volitelné vstupní tlumivky mohou b˘t pouÏity
s ACS 100/140 v pfiípadû ‰patné napájecí sítû.
Tlumivky eliminují v˘padky mûniãe zpÛsobené
pfiepûÈov˘mi ‰piãkami. Také redukují
harmonické vyzafiované do sítû a tak pomáhají
pfiedejít v˘padkÛm jiného citlivého zafiízení
v té samé síti. V‰imnûte si, Ïe ACS 400 jiÏ má
standardnû vstupní tlumivku ve stejnosmûrném
meziobvodu a proto nedoporuãujeme pouÏít
dal‰í vstupní tlumivku s tímto pohonem.
21
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
Vstupní a v˘stupní tlumivky
1-FÁZOVÉ NAPÁJECÍ NAPùTÍ 200-240 V, 0.12-2.2 KW
ACS 1x1- Nové
x18-1 SACL21 ACS-CHK-B3 100 50
x25-1 SACL21 ACS-CHK-B3 100 50
x37-1 SACL21 ACS-CHK-B3 100 50
x75-1 SACL21 ACS-CHK-B3 150 75
1x1-1 SACL21 ACS-CHK-B3 150 75
1x6-1 SACL22 ACS-CHK-B3 150 75
2K1-1 SACL22 ACS-CHK-C3 150 75
2K7-1 SACL23 ACS-CHK-C3 150 75
4K1-1 SACL24 ACS-CHK-C3 150 75
3-fázové napájecí napûtí 200-240 V, 0.37-2.2 kW
ACS 1x3- Nové Nové
K75-1 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-B3 150 75
1K1-1 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-B3 150 75
1K6-1 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-B3 150 75
2K1-1 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-C3 150 75
2K7-1 ACS-CHK-C3 ACS-CHK-C3 150 75
4K1-1 ACS-CHK-C3 ACS-CHK-C3 150 75
3-fázové napájecí napûtí 380-480 V, 0.37-2.2 kW
ACS 143- Nové Nové
x75-3 ACS-CHK-A3 ACS-CHK-B3 100 30
1x1-3 ACS-CHK-A3 ACS-CHK-B3 100 50
1x6-3 ACS-CHK-A3 ACS-CHK-B3 1502) 75
2x1-3 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-B3 1502) 75
2K7-3 ACS-CHK-B3 ACS-CHK-C3 1502) 75
4K1-3 ACS-CHK-C3 ACS-CHK-C3 1502) 75
Kód mûniãe
Objednací kód tlumivky Max. délka kabelu motoru
vstupní tlumivka1) v˘stupní tlumivka1) s tlumivkou bez tlumivky
m m
Tlumivky L/mH Rozmûry Hmotnost Max. kabel I/A
V x · x H kg mm2
mm
ACS-CHK-A3 4.0 300x102x112 3.2 4 4.0
ACS-CHK-B3 1.5 300x102x112 4.0 4 8.0
ACS-CHK-C3 0.8 300x102x112 4.0 4 14.0
SACL21 3.2 76x63x62 1.0 4 8.5
SACL22 1.5 92x76x63 1.3 10 15
SACL23 0.7 92x76x63 1.3 10 22
SACL24 0.7 92x76x63 1.9 6 28
1) Tato nová fiada tlumivek nahrazuje pfiedchozí typy.
2) Je-li napájecí napûtí vût‰í nebo rovné 440 V, je maximální délka kabelu 100 m.
Tabulka v˘bûru pro ACS 400
Rozmûry
22
Jdeme do extrému, abychom vám poslouÏili www.comp-ac.com
V˘stupní tlumivky
Kód frekvenãního Kód v˘stupní Max. kabel I/A Max. délka kabelu Max. délka kabelu
mûniãe tlumivky mm2 s tlumivkou bez tlumivky
ACS 401-0004-3 NOCH-0016-6X 10 15 150 100
ACS 401-0005-3 NOCH-0016-6X 10 15 150 100
ACS 401-0006-3 NOCH-0016-6X 10 15 150 100
ACS 401-0009-3 NOCH-0030-6X 10 28 250 200
ACS 401-0011-3 NOCH-0030-6X 10 28 250 200
ACS 401-0016-3 NOCH-0030-6X 16 28 250 200
ACS 401-0020-3 NOCH-0030-6X 16 28 250 200
ACS 401-0025-3 NOCH-0070-6X 35 65 300 200
ACS 401-0030-3 NOCH-0070-6X 35 65 300 200
ACS 401-0041-3 NOCH-0070-6X 35 65 300 200
Objednací kód tlumivky A B C D E F kg/1
NOCH-0016-62 (IP 22) 199 120 323 309 7 154 6
NOCH-0030-62 (IP 22) 249 160 348 334 7 172 9
NOCH-0070-62 (IP 22) 279 180 433 419 7 202 15.5
NOCH-0016-65 (IP 54) 199 120 323 309 7 154 6
NOCH-0030-65 (IP 54) 249 160 348 334 7 172 9
NOCH-0070-65 (IP 54) 279 180 433 419 7 202 15.5
IP 22 IP 54
Servis Comp-AC
je Vám k dispozici kdekoliv
Filosofie skupiny ABB „Mysli globálnû, jednej

okamÏitou nabídku. Potfiebujete objednat více pohonÛ? Okopírujte si tento formuláfi a pouÏijte ho znovu.
Vyznaãte svoje poÏadavky a zbytek nechejte na nás
1Objednací kód v˘robku
Je-li uÏita poloÏka ã. 1, pokraãujte dále poloÏkou 13
2Objednací kód doplÀku
3 Jmenovit˘ v˘kon (kW)
Napûtí (V)
Fáze ■■ 1 ■■ 3
4MnoÏství
5Vestavûné I/O
Analogové Analogové Digitální Reléové
vstupy v˘stupy vstupy v˘stupy
■■ 1 ■■ 1 ■■ 1-3 ■■ 1
■■ 2 ■■ 1-5 ■■ 2
6Komunikaãní moÏnosti
K dispozici jen pro ≥ 3 kW
■■ Profibus ■■ CS31 ■■ CANopen
■■ Modbus (téÏ <3 kW) ■■ DDCS  ■■ LONWORKS
■■ AF100(ABB protokol) ■■ ModBus Plus ■■ FLN/N2
■■ Interbus S ■■ DeviceNet
7Tfi. krytí IP ■■ 20  ■■ 21 (jen ≥ 3 kW) ■■ 54 (jen ≥ 3 kW)
8Zvlá‰tní vlastnosti
■■ AÏ 7 pfiednastaviteln˘ch rychlostí
■■ Letm˘ start
■■ PID regulace
■■ Aplikaãní makra
■■ Dynamické brÏdûní
■■ PFC
9Oblast umístûní
■■ obytná
■■ obchodní (vã. úfiadÛ a lehkého prÛmyslu)
■■ prÛmyslová
jiná                                                 (napfi. nemocnice)
10 ¤ídící rozhraní
■■ pfiipojení pfies I/O
(vyberte jen jeden z následujících MnoÏství
■■ 4-ãíslicov˘ panel displeje
■■ vícejazyãn˘ displej s 30 znaky
■■ fiízení osobním poãítaãem
11 Aplikace
■■ âerpadlo ■■ Ventilátor ■■ V˘mûník
Jiné
12 Typ aplikace
■■ ¤ízení rychlosti ■■ Otevfiená smyãka
■■ ¤ízení kroutícího momentu   ■■ Uzavfiená smyãka
13 Îádost o nabídku  ■■ Informaci  ■■
Pokud jste jiÏ vyplnili tento formuláfi, po‰lete jej faxem na ãíslo
uvedené na stranû 23, pro okamÏité získání nabídky/ informace.
OKAMÎITÁ NABÍDKA (jen pro úãely ABB)
Dûkujeme vám za Vá‰ dotaz a jsme potû‰eni, Ïe Vám mÛÏeme dát
následující nabídku:
Ref. zákazníka
Cena za jednotku
Celková cena objednávky
Náklady na dopravu
DaÀ
Celková cena
Jakmile jste dostali nabídku, prosíme,
vyplÀte platební ãást uvedenou dole.
Jméno
Funkce
Firma
Adresa
Zemû PSâ
Telefon Fax
E-Mail
14 OkamÏitá objednávka & platba
Rád bych objednal tento pohon  ■■
*Prosím, fakturujte  ■■ ZatiÏte mÛj úãet  ■■